servicio y suministro de vales  canjeables por combustibles. El  importe  total  del  servicio a contratar  
no  excederá  en  modo alguno  la  cantidad  máxima de   $ 5’147,340.80 (CINCO MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL, TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 80/100 M.N), y como 
cantidad mínima de $ 2´058,936.32 (DOS MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL, NOVECIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS 32/100 M.N.) incluyendo el porcentaje del costo por el servicio e IVA, 
conforme al anexo número 1 (uno). 

1.4 La convocante podrá acordar con el prestador del servicio al cual se le adjudique el Contrato, el 

incremento en la cantidad del servicio amparado en el contrato, sin rebasar el veinte por ciento  del